
お客様各位 
２０２０年１１月吉日 

ジーエルサイエンス株式会社 

 

分取イナートポンプＰＵ７１４ｉ 
生産終了ならびに修理・保守部品供給期限のご案内 

 

 
拝啓 立冬の候 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配
を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

 さて、長年にわたり皆様にご愛用いただいております当社製品 分取イナートポンプ
ＰＵ７１４ｉは、2020 年 11 月末をもち、生産終了となります。皆様にはご愛顧いた
だきまして深く感謝いたします。 
 それに伴いまして、当社におきます「修理・保守部品の供給」の期限に関してもご
案内させて頂きます。 
 本件に関しますご相談は、弊社営業担当者へお問い合わせください。 
 何卒、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

－ 記 － 
 

 

 

【対象製品】 ： 分取イナートポンプＰＵ７１４ｉ 
【生産終了日】 ： ２０２０年１１月３０日 
【保守部品供給終了日】 ： ２０２７年１１月３０日 

 
 

以 上 


